

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 317 ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน ระหว่าง 21+980 - กม.24+200ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	104.00	CU.M.	629.60	65,478.40
2	COLD MILLING 5 CM. DEEP	30,780.00	SQ.M.	19.33	594,977.40
3	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	29,865.00	SQ.M.	98.96	2,955,440.40
4	PRIME COAT	29,865.00	SQ.M.	35.60	1,063,194.00
5	TACK COAT	45,970.00	SQ.M.	17.83	819,645.10
6	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	12.00	TON	2,379.70	28,556.40
7	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	29,865.00	SQ.M.	289.99	8,660,551.35
8	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	45,900.00	SQ.M.	287.87	13,213,233.00
9	COLD PLASTIC ANTI SKID PAINT	216.00	SQ.M.	907.06	195,924.96
10	THERMOPLASTIC PAINT	1,855.00	SQ.M.	332.21	616,249.55
11	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	10,887.81	10,887.81

รวมทั้งสิ้น 11 รายการ

เป็นเงิน ยี่สิบแปดล้านสองแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์

28,224,138.37

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/70/2567 ลงวันที่ 20 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....

(นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

รต.ทล.14

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายคมกฤต ตีจิงวิภาค)

ผอ.ขท.จันทบุรี

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายสุทัศน์ คุณโท)

ว.ทล.14

กรรมการ

ลงชื่อ.....

เห็นชอบ

วิ.เอช -

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 14

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๑๗ ตอน หน้าค่าย ตชด. -
พังงอน ระหว่าง กม. ๒๑+๙๘๐ - กม. ๒๔+๒๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๘,๒๒๔,๑๓๘.๓๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายคมกฤต ดีจั้งวิภาต	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณโต	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ